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Alle andre danske Undersåtter skulde erlægge 10 Kr. i Afgift, 
medens Udlændinge, naar de vilde jage paa egen Grund, kun 
skulde underkastes de samme Regler som danske Statsborgere. 
Alle Jagttegn skulde i øvrigt udfærdiges paa stemplet Papir 
til Takst 1 Kr. og løses hos Sognefogeden eller paa PoIitikontoret., 
Ændringsforslaget toges imidlertid tilbage. 

III. Jagtticlen og Fredningsbestemmelser. Allerede ved 
det tidligere Lovforslag foresloges en Del Ændringer i Fred- 
ningstiderne, idet Bestræbelserne rettedes paa at indskrænke 
Jagttiden paa de Dyrearter, der særlig er udsat for Efter- 
bestræbelser og derfor er i Tilbagegang i Antal. I Folketinget 
foretoges yderligere en Del Ændringer, ligesom man her ogsaa 
fulgte det tidligere knæsatte Princip saa vidt muligt at simpli- 
ficere Datoerne. (BI.. a. kan saaledes nævnes, at Kaniner, 
Skader, Tornskader og Skarv gøres fredløse, medens Maager,. 
Kærnebidere og Dompapper gøres jagtbare, naar de gør Skade 
i Frugthaver. Endvidere gives der Kron- og Daahjorte- 
kalvene samme Fredningstid som, Kron- og Daahind). 홢 
Medens allerede ovennævnte Forslag gav Landbrugsmini- 
steren Bemyndigelse til at give bestemte Personer Til- 
ladelse til i Fredningstiden at lade indfange Dyr af Hjorte- 
slægten, Harer, Agerhøns, Fasaner og Graaænder paa egen 
Jagtgrund til Udsættelse andetsteds samt forsende og sælge 
disse i levende Tilstand, kan han nu for et Tidsrum af indtil: 
3 Aar forlænge de nævnte Fredningstider eller paabyde fuld- 
stændig Fredning af den paagældende Dyreart. Disse særlige 
Fredningsbestemmelser kan indskrænkes til at gælde for 
enkelte Landsdele. For Pattedyrenes Vedkommende er alle 
indhegnede Vildtbaner undtaget fra disse Bestemmelser. 

Sidstnævnte Bemyndigelse var dog i Forslaget som det-, 
blev forelagt, betinget af, at der fremkom Indstilling fra et, 
Jagtnævll, som skulde sammensættes af forskellige nærmere 
angivne Organisationer og Foreninger, jfr. ovenfor under II, 
men Bestemmelsen udgik i Folketinget. Endvidere optoges: 
ikke i Loven, saaledes som i det tidligere Lovforslag, den 
tidligere Bestemmelse i Loven af 1894 § 22 om det kongelige- 
Fasaneri paa Amager, da dette nu er nedlagt. 

IV. -Reglerne 0111, Indførelse, Forsendelse, (FaZbyclelse 
samt Køb og Salg af Vildt, der i Loven af 1894: var spredt 
rundt om i Loven, var allerede i det i 1919-20 forelagte, 


